ÖĞRETİM ÜYESİ DIŞINDAKİ ÖĞRETİM ELEMANLARI İÇİN ÖN DEĞERLENDİRME FORMU
İLAN EDİLEN KADRONUN

Akademik Birimi 	: SİVİL HAVACILIK YÜKSEKOKULU 
Programı		: HAVACILIK ELEKTRİK ELEKTRONİĞİ
İlan Tarihi		: 20.12.2017
İlan Numarası		: 1022051
Kadro Ünvanı		: Araştırma Görevlisi

Öğretim üyesi dışındaki öğretim elemanı kadrosuna naklen veya açıktan yapılacak atamalarla ilgili Yükseköğretim Kurulu’nun web sayfasında 20.12.2017 – 03.01.2018 tarihleri arasında yayınlanmış olan ilan doğrultusunda başvuruda bulunan adayların ön değerlendirmeleri yapılmış olup, bilgiler aşağıdaki listede yer almaktadır. Sınav, 12.01.2018 Cuma günü Saat: 10:00’ da yapılacak olup, sınava girecek adayların beraberlerinde resimli kimlik belgelerini getirmeleri gerekmektedir. 

Sınav Yeri		: Nişantaşı Üniversitesi Maslak 1453 Kampüsü, C124 ve C125  No’lu Derslik
Adres			: Maslak Mh. 1453 Söğütözü Sok. No:20, Ağaoğlu Maslak 1453 – Sarıyer / 
  İstanbul, 0(212)210 10 10

BAŞVURAN ADAYLAR
	SIRA NO
	ADI SOYADI
	ALES PUANI 
	ALES PUAN'NIN YÜZDE 60 I
	YABANCI DİL NOTU
	YABANCI DİL NOTUNUN YÜZDE 40'I
	TOPLAM PUANI
	SINAVA GİRİŞ DURUMU

	1
	FELİD ÖKMEN

	74,353
	44,61
	51,25
	20,50
	65,11
	GİREBİLİR



[bookmark: _GoBack]










